scriptarum dilectis nostris Eoberto Maxuell filio et heredi quondam Alex-

andri Maxuell et Duncano Kenedristoune et eorum cuilibet coniunctim

et diuisim balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis salutem Quia
nobis per autentica documenta clare constat quod quondam Dauid Kennedy
de Pennyglen pater dilecti nostri Johannis Kennedy latoris presentium obiit

vlimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem supremi domini

1 Culzean Muniments, No. 816.
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nostri Eegis de totis et integris quadraginta solidatis terrarum antiqui

extentus de Ester Auchinblane iacentibus infra parochiam de Kirkoswalde

Ac etiam de viginti solidatis terrarum antiqui extentus de Deneyne iacenti-

bus in dominio nostro Crucis Eegalis comitatu de Carrik et infra vice-

comitatum de Air necnon de totis et integris tres (sic) mercatis terrarum

de Beltarsane antiqui extentus cum mansione domibus liortis et pomeriis

earundem vnacum petia prati iacenti a tergo dicte mansionis de Beltarsane

ex vna parte et terras de Dalchomie ex altera parte et pratum vocatum

olim pratum Domine de Bow extendenti ad tres acras prati vel ea circa ac

de vna mercata terre dc Knokronalde contigue iacenti prope terras de

Tornbrok ex parte australi terras de Mochramehill et Enoch ex parte boreali

lie Manys Crucis Eegalis et prata eiusdem ex parte occidentali et terras

de Drummorrane et Cultone ex orientali parte decem solidatas terrarum

de Chalmeristoune decem solidatas terrarum de Lokstone octo solidatas

et quatuor denariatas terrarum earundem per personas in antiquo infeo-

famento pro tempore occupatarum cum singulis earundem pertinentiis

iacentium in parochia de Kirkoswalde et comitatu de Carrik infra vice-

comitatum de Air et dominium Crucis Eegalis Et quod dictus quondam
Dauid obiit absque legitimis heredibus de corpore suo procreatis Et sic

quod dictus Johannes suus films naturalis ratione et conditione sui infeoda-

menti per nos sibi perprius confecti est legitimus et propinquior heres dicti

quondam Dauidis de dictis terris cum pertinentiis Et quod dicte terre de

nobis in feudifirme tenentur in capite prout in dicto infeodamenti earundem

latius continetur Vobis igitur et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim

firmiter precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum

sasinam hereclitariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem

totarum et integrarum quadraginta solidatarum terrarum antiqui extentus